
Information till dig som vill delta i Rådhusets Julkalender 2011

Konceptet
Sedan 2007 har Rådhusets Julkalender skapat förväntningar, glädje och en varm sagokänsla i 
juletid. Varje år skapar 24 utvalda bildkonstnärer 24 nya konstverk som presenteras i Rådhusets 
vackra fönster varje dag kl. 17:02 mellan den 1 och 23 december. Konstverken bakom luckorna 
är framtagna av bildkonstnärer främst från Örebro län. Julkalendern visas fram till trettondagen. 
Originalen visas sedan under perioden 12-22 januari 2012 på Örebro Konsthall.

Media
Kulturredaktionerna hos de ledande nationella och lokala medierna inom dagspress, kvällspress, 
fackpress, TV och radio får information om konstnärer och konstverk i förväg. 

Marknadsföring
Med start den 2 december annonseras föregående dags lucka i Nerikes Allehanda med bild på 
konstverket, en kort presentation av konstnären, dagens sponsors logotyp och huvudarrangörens 
logotyp. 

Lucköppningen inklusive presentationen av konstnären publiceras dagligen på olika hemsidor på 
Internet. Rådhusets Julkalender marknadsförs även via andra kanaler som exempelvis 
Örebrokompaniet.

Ansökningskriterier

• Sökande ska vara en professionell och yrkesverksam bildkonstnär eller studerande vid en 
högre konstnärlig utbildning. Även fotobaserade konstnärer är välkomna att ansöka.

• Sökande ska vara bosatt i och/eller har sin verksamhet inom Örebro län och/eller vara 
född eller uppvuxen inom Örebro län.

Alla som uppfyller kriterierna får söka, inklusive de som tidigare sökt till eller medverkat i 
Rådhusets Julkalender.

Ersättning
Som konstnär till Rådhusets Julkalender finns följande möjligheter till inkomst: 

• Försäljning av originalkonstverk till projektet
I projektet finns det en budget på 288 000 kr för inköp av konstverk. Det innebär att 
projektet köper av varje konstnär ett nytt original konstverk för 12 000 kr styck*. 
Originalkonstverken ingår sedan i ett paketerbjudande till sponsorer.

• Försäljning av signerade och numrerade kopior (begränsad upplaga)
Utöver köpesumman av 12 000 kr finns det möjligheter till försäljning av signerade kopior 
under utställningsveckan på Örebro Konsthall. Sextio procent av försäljningsintäkterna 
går till konstnären, 20 procent till Örebro Konsthall och 20 procent till huvudarrangören 
SOUL.**
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• Eventuell försäljning av andra produkter
Inkomster kan även komma från eventuell försäljning av andra produkter. 
Huvudarrangören SOUL beslutar om val av produkter och upplaga. Sextio procent av 
försäljningsintäkterna går till konstnären (vid försäljning av paket där alla 24 bilder ingår 
fördelas 60 procent lika bland konstnärerna), 20 procent till försäljningsstället och 20 
procent till huvudarrangören SOUL.** 

Hur ansöker jag?
Är du bildkonstnär och vill delta i årets upplaga av Rådhusets Julkalender? Skicka in din 
intresseanmälan tillsammans med fotografier på fyra av dina verk. Intresseanmälan laddas ner 
från www.radhusetsjulkalender.se 

Anmälan fyller du i och skickar in till oss med vanlig post. Adressuppgifter finns på 
anmälningsblanketten. Anmälan ska vara oss tillhanda senast 9 september, 2011.

Urvalsprocessen
En urvalskommitté väljer ut 24 konstnärer. Minst 50 procent av urvalskommittén är sakkunnig. 
Under v. 37 får de ansökande besked om vilka konstnärer som valts ut till Rådhusets Julkalender 
2011.

Produktion av original (efter urvalsprocessen)
De utvalda konstnärerna levererar sitt original konstverk på duk eller som högupplöst utskrift i 
skala 1:2 (59 cm x 95cm). Originalen digitaliseras och skrivs ut på film. Filmen monteras i 
ljuslådan. SOUL ansvarar för färgkorrektur av all reproduktion.

Projektledning, huvudsponsor och sponsorer
Örebro kommun är Julkalenderns huvudsponsor och arrangör. Näringslivet och andra 
organisationer bidrar genom att sponsra luckor. För originalidé och projektledning står SOUL.

För mer information besök arrangemangets hemsida www.radhusetsjulkalender.se

Välkommen med din anmälan.
 
SOUL
Publicerad 2011-08-12

* Om ersättningen betalas ut som lön dras sociala avgifter och inkomstskatt.
Om konstnären innehar f-skattebevis betalas ut ersättningen mot faktura. Gällande moms tillkommer.

** Efter avdrag för produktionskostnader.
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